
                                                                    

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Recepimento della fornitura del farmaco FILGOTINIB 200mg di cui al Lotto 36 della “Procedura negoziata

senza previa pubblicazine di bando, ex art. 63, comma 2 lett. b), del D. Lgs 50/2016, per l'affidamento di Medicinali ed.

15 destinati alle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna – Id gara 8517295”.  Ditta Galapagos Biopharma Italy Srl.

Spesa complessiva pari a € 133.841,9943 oltre Iva di Legge. Codice CIG A0526843A4.

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.C. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della S.C. ABSE

VISTA la  deliberazione  n.  1500 del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti  di  beni sanitari  e servizi/liquidazione

fatture”;

VISTI

 l’art. 9 della L.R. 29 maggio 2007 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e plu-

riennale della Regione (legge finanziaria 2007)” con il quale è stato istituito il Centro d’Acqui-

sto (C.A.T.), nonché il sistema delle convenzioni quadro regionali con definizione degli enti

obbligati;

 l’art. 9, comma 1, del D.L. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni dalla legge 23

giugno 2014, n. 89, il quale prevede che nell’ambito dell’anagrafe unica delle stazioni appal-

tanti, operante presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione, è istituito l’elenco dei soggetti ag-

gregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. e una Centrale di Committenza per ogni Regione;

 la Delibera della Giunta regionale 9 maggio 2017, n. 23/2 riguardante l’istituzione della Dire-

zione Generale della Centrale regionale di committenza, che svolge le funzioni di “Soggetto

Aggregatore regionale”;

 il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 novembre 2014, di attuazione dell’art. 9,

comma 2, del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito con modificazioni dalla legge 23 giugno

2014, n. 89, che istituisce il Tavolo Tecnico dei Soggetti Aggregatori, coordinato dal Ministero

dell’Economia e delle Finanze, e che ne stabilisce i compiti, le attività e le modalità operative;

%

PDEL/2024/375

luisanna.perra
Font monospazio
356

luisanna.perra
Font monospazio
08.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
08.03.2024



                                                                    

Segue delibera n. ______ del _____________

 l’art. 9, comma 1 del già citato D.L. 24.04.2014 n. 66 convertito con modificazioni dalla legge

23.06.2014, n. 89, il quale prevede che, con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri

sono individuate le categorie di beni e servizi nonché le soglie al superamento delle quali le

Amministrazioni Statali centrali e periferiche nonché le Regioni, gli Enti Regionali e gli Enti del

Servizio Sanitario Nazionale ricorrono a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori;

 i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 24 dicembre 2015 e 11 luglio 2018 che, in at-

tuazione della norma sopra citata, hanno stabilito le categorie merceologiche per le quali vige

il ricorso ai Soggetti Aggregatori, fra le quali è prevista la categoria dei Farmaci;

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 9/51 del 22.02.2019 (pubblicata nel BURAS n. 12

del 14 marzo 2019) con la quale è stata approvata la “Disciplina degli incentivi tecnici del Si-

stema regione ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e della L.R. n. 8/2018, art. 33”;

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 19/21 del 21.05.2021, di interpretazione e integra-

zione della summenzionata Deliberazione;

 la Deliberazione aziendale n. 1252 del 14.09.2020 con cui è stato approvato il Regolamento

recante la “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche”;

PREMESSO che, con Atto n. 823 del 15.07.2022, è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determinazio-

ne n. 293 prot. n. 4821 del 14.06.2022 della Centrale Regionale di Committenza, per la parte

di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando la fornitura di “Medicinali ed. 15” per la

durata  di  36  mesi,  in  favore  di  varie  Ditte,  per  un  importo  complessivo  triennale  pari  a

€ 85.468.288,288 oltre Iva di Legge;

VISTA la nota prot. n. 384 del 19.02.2024 con cui il Direttore F.F. della S.C. Farmacia ha richiesto, a

seguito di autorizzazione da parte della CRC, di poter recepire la fornitura del farmaco FILGO-

TINIB 200mg di cui al Lotto 36 della Procedura Medicinali Ed. 15, precisando che al momento

della raccolta dei fabbisogni il farmaco in parola non era autorizzato per l’indicazione terapeu-

tica della colite ulcerosa e pertanto non era stato espresso fabbisogno (All. A Fg. 1);

CONSIDERATO che, con Atto n. 481 del 31.03.2023, si è preso atto delle variazioni indicate nella nota CRC

prot. n. 11071 del 27.12.2023 tra cui la diminuzione del prezzo del farmaco in parola (All. B fg.

11);

RITENUTO pertanto, di dover recepire la fornitura del farmaco FILGOTINIB 200mg di cui al Lotto 36 della

Procedura Medicinali Ed. 15 per un importo complessivo pari a €  133.841,9943 oltre Iva di

Legge;

RITENUTO altresì di dover provvedere alla stipulazione del singolo contratto di fornitura con l’operatore

economico aggiudicatario e alla successiva gestione dello stesso;

VISTO il D.lgs. n. 50/2016;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

%

luisanna.perra
Font monospazio
356

luisanna.perra
Font monospazio
08.03.2024



                                                                    

Segue delibera n. ______ del _____________

D E L I B E R A

• di recepire la fornitura del farmaco FILGOTINIB 200mg di cui al Lotto 36 della Procedura Medicinali Ed. 15 per

un importo complessivo pari a € 133.841,9943 oltre Iva di Legge;

• di provvedere alla stipulazione del singolo contratto di fornitura con l’operatore economico aggiudicatario e alla

successiva gestione dello stesso;

• di dare atto che la succitata spesa complessiva, pari a € 133.841,9943 oltre iva di legge, farà riferimento al n.

conto A501010101 - Centro di Costo Strutture Richiedenti;

• di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento dietro la presentazio-

ne della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore Generale
                     Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo                   Il Direttore Sanitario 
                Dott. Ennio Filigheddu                                Dott. Raimondo Pinna

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
356

luisanna.perra
Font monospazio
08.03.2024



All. "A" Fg. 1



                                            S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                                   SSR SARDEGNA

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Presa d’atto delle variazioni relative ai farmaci di cui alle Procedure Medicinali 8, Medicinali 9, Medicinali 10,

Medicinali  11,  Medicinali  11 Bis,  Medicinali  14,  Medicinali  15 e Medicinali  16 destinati  alle Strutture dell’ARNAS G.

Brotzu. Ditte varie.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                     

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABS

VISTA la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione 589/2015;

VISTA la  deliberazione  n.  1500 del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti  di  beni sanitari  e servizi/liquidazione

fatture”;

CONSIDERATO che:

• con Atti nn. 3 del 11.01.2021, 72 del 21.01.2021 e 103 del 27.01.2021 è stata recepi-

ta l’aggiudicazione di cui alla determinazione n. 408 prot. n. 8294 del 12.11.2020,

della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza

di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura dei farmaci com-

presi nella Procedura Medicinali 8, per tre anni;

• con Atto n. 204 del 19.02.2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 49 prot. n. 1046 del 04/02/2021, rettificata con Determinazione n. 50 prot.

n. 1054 del 04.02.2021 della CRC, della Direzione della Centrale Regionale di Com-

mittenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie

Ditte la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 9, per due anni;

• con Atto n. 347 del 26.03.2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla determina-

zione n. 28, prot. n. 668 del 25.01.2021, della Direzione della Centrale Regionale di

Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a

varie Ditte la fornitura  dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 10, per tre

anni;

• con Atto n. 869 del 29.07.2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla determina-

zione n. 293 prot. n. 5108 del 30.06.2021, della Direzione della Centrale Regionale di

Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando in

favore di varie Ditte la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali ed.

11,  per tre anni;

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2023/504

luisanna.perra
Font monospazio
481

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023

All. "B" Fg. 11



                                            S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                                   SSR SARDEGNA

Segue determinazione n. ___________ del ____________

• con Atto n. 1020 del 14.09.2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione prot. n. 5753 del 20.07.2021 della Centrale Regionale di Committenza, per

la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la forni-

tura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 11 bis, per tre anni (due per il

Lotto 9);

• con Atto n. 762 del 04.07.2022 è stata recepita l'aggiudicazione di cui alla determina-

zione n. 258 prot. n. 4162 del 24.05.2022 della Centrale Regionale di Committenza,

per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando in favore di varie

Ditte la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali ed. 14, per anni tre;

• con Atto n. 823 del 15.07.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 293 prot. n. 4821 del 14.06.2022 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 15, per tre anni;

• con Atto n. 67 del 20.01.2023 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determina-

zione n. 14 prot. n. 109 del 09.01.2023 della Centrale Regionale di Committenza, per

la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la forni-

tura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 16, per tre anni;

VISTA la nota prot. n. 2673 del 28.03.2023, con cui la Direzione Generale della Centrale di Commit-

tenza ha comunicato le variazioni intervenute su alcuni lotti aggiudicati nelle Procedure sum-

menzionate (All. A fg. 9);

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  alle  variazioni  indicate  nella  nota  CRC  prot.  n.  2673  del

28.03.2023, allegata al presente atto per farne parte integrante; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di procedere alle variazioni indicate nella nota CRC prot. n. 2673 del 28.03.2023, allegata al presente atto per

farne parte integrante; 

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
481

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/9

Variazioni in materia farmaci - Aggiornamenti al 28 marzo 2023Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
AOU Cagliari – Arianna Cadeddu
AOU Cagliari - Raffaele Deidda
ARNAS BROTZU – Michela Pellecchia
ARES Sardegna - Protocollo generale
ARES Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ARES Sardegna - Pasqualina Romano
ARES Sardegna – Francesca Decannas
12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
DG Sanità – Paolo Carta
ARES Sardegna - SC Acquisti di Beni
AOU Cagliari - Roberta Sanna
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Stefania Demontis
AOU Sassari - Gabriella Carmelita
DG Sanità dott.ssa Francesca Decannas
fdecannas@regione.sardegna.it

Con la presente si recepiscono le seguenti variazioni:

Medicinali 8 – Lotto 943 - Janssen Cilag

Vista la Determina di riclassificazione del medicinale Byannli® (116/2023), pubblicata in Gazzetta Ufficiale

Serie Generale n. 56 del 07/03/2023, con cui AIFA ha autorizzato le condizioni di prezzo e rimborso di

BYANNLI®, la nuova formulazione iniettabile a somministrazione semestrale di paliperidone palmitato",

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 9



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/9

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo unitario

di offerta (€,

IVA esclusa)

G A R A

MEDICINALI 8

043799079 1306092 8347128BEC 943 A TREVICTA 175 MG

SIR

SIRINGA 508,88000

G A R A

MEDICINALI 8

043799081 1306093 8347128BEC 943 B TREVICTA 263 MG

SIR

SIRINGA 656,64000

G A R A

MEDICINALI 8

043799093 1306104 8347128BEC 943 C TREVICTA 350 MG

SIR

SIRINGA 771,35000

G A R A

MEDICINALI 8

043799105 1306105 8347128BEC 943 D TREVICTA 525 MG

SIR

SIRINGA 964,17000

G A R A

MEDICINALI 8

048910083 1558940 8347128BEC 943 E  ( i n

affiancametno)

Byannli 1.000 mg 1

siringa

preriempita + 1 ago

SIRINGA 1.735,54

G A R A

MEDICINALI 8

048910071 1558941 8347128BEC 943 F  ( i n

affiancamento)

Byannli 700 mg 1

siringa

preriempita + 1 ago

SIRINGA 1.388,44

affiancamento al lotto 943 (Trevicta) della nuova formulazione Byannli. Si sottolinea, che Byannli ha un

prezzo a mg inferiore a quello di Trevicta e pertanto tale integrazione non comporterà alcun aggravio di

spesa sul budget assegnato al suddetto lotto.

Medicinali 8 – Lotto 327 - GLAXOSMITHKLINE S.P.A.

GSK SpA ha programmato la cessazione della fornitura del medicinale ZOVIRAX (AIC 025298…). In

particolare la data di cessata commercializzazione definitiva, già inoltrata all’Agenzia Italiana del Farmaco,

per l’AIC 025298062 è prevista per il 01/06/2023.

Per tutte le confezioni in data 16.02.2023 è stata pubblicata in GU n. 20 (foglio delle inserzioni) la revoca

della AIC; si precisa che le confezioni possono essere mantenute in commercio fino alla data di scadenza

indicata in etichetta.

PROCEDURA CODICE ATC CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 9

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/9

PROCEDURA CODICE 

AIC

CODICE 

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

NOME 

COMMERCIALE

UNITA' DI 

MISURA 

(gara)

Prezzo 

unitario di 

offerta (€, 

IVA 

esclusa)

Nuovo 

Prezzo 

unitario di 

offerta (€, 

IVA 

esclusa)

GARA 

MEDICINALI 

15

049054012 1540420 9181014C6B 36 A JYSELECA*100M

G 30CPR RIV.

COMPRESSA 18,95667 18,35967

GARA 

MEDICINALI 

15

049054036 1540421 9181014C6B 36 B JYSELECA 

200MG 30CPR 

RIV.

COMPRESSA 18,95667 18,35967

G A R A

MEDICINALI 8

D06BB03 025298062 1677 83415511A6 327 A ACICLOVIR ZOVIRAX 10 G 5%

CREMA

Medicinali 15 – Lotto 36 – Galapagos Biopharma Italy srl

Vista la determina n. 105/2023 pubblicata nella GU n.58 del 09/03/2023 con la quale AIFA ha autorizzato

la rimborsabilità della nuova indicazione del “trattamento della colite ulcerosa in fase attiva..” e ha

riclassificato la confezione da 30 cpr 100 mg (AIC 049054012; precedentemente in fascia C), nuove

condizioni economiche:

Medicinali 8 – Lotto 1159 – Far.g.im. S.r.l

Dal 1^ gennaio 2023 Acarpia subentra nelle forniture di seguito indicate.

Gli ordini dovranno essere indirizzati a:

ACARPIA Farmaceutici

Viale Majno, 18

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 9

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Evidenziato

francesca.cutrano
Evidenziato

francesca.cutrano
Evidenziato

francesca.cutrano
Evidenziato

francesca.cutrano
Evidenziato



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/9

20129 Milano

Email: info@acarpia.it

PEC ufficiogare.acarpia@legalmail.it

La distribuzione fisica continuerà ad essere curata dal deposito CPS Farmaceutivi – Bentivoglio BO Email: 

 Tel 051 757407ordini.cps@bomigroup.com

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

Ragione

soc ia le

fornitore

Nuovo Ragione

sociale fornitore

G A R A

MEDICINALI 8

023075029 1159 8340341B1D 157 A ASCRIPTIN

COMPRESSA 300

MG

l.FAR.G.IM S.r. ACARPIA

FARMACEUTU

CI S.R.L.

Medicinali 9 – Lotto 34 – Chiesi Farmaceutici

A seguito della GU n. 56 del 07/03/2023, a partire dal 08/03/2023, la specialità medicinale di cui sotto ha

subito una diminuzione sul prezzo al pubblico, da € 91,67 a € 77,00

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 9

045489022 1387782 8552244EFF 34 A TRIMBOW*soluz inal

120 erog 87 mcg + 5

mcg + 9 mcg

FLACONE 55,54611 € 46,66

Gare varie – Jazz Healthcare Italy Srl

Jazz Healhcare Italy Srl comunica che, a far data dal 01/04/2023, il nuovo partner logistico sarà

Chiapparoli Logistica S.p.A. (sede legale v. Autosole n. 7, Cerro al Lambro (MI), P. Iva 01662261203) con

la sede operativa indicata qui sotto.

N.B. IL CODICE NSO0: REUACBWY RESTA INVARIATO

Canale di ricezione ordini

Codice Identificativo del canale

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 4 di Fg. 9

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

5/9

Nome e Indirizzo deposito fornitore

E-mail per i quesiti sulleconsegne

Contatto telefonico per i quesiti relativi agli ordini e alle consegne

Intermediario PEPPOL

0211:IT03537450136

EDICOM

Chiapparoli Logistica S.p.A.

Livraga 2

snc v. Cascina Nuova, Livraga, Lodi 26814

jazz_orders@chiapparoli.it

+390377986853

I contatti di Jazz Healthcare Italy Srl, in caso di altre necessità, sono:

E-mail: servizio.clienti@jazzpharma.com Tel.: +39 031 5373200

Medicinali 9 – Lotto 31 – ELI LILLY ITALIA SPA

DETERMINA 13 marzo 2023 – A far data dal 24 marzo 2023 Rinegoziazione del medicinale per uso

umano «Emgality», ai sensi dell'articolo 8, comma 10, della legge 24 dicembre 1993, n. 537. (Determina n.

194/2023). (23A01731)(GU Serie Generale n.70 del 23-03-2023)

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

P r e z z o

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

N u o v o

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

G A R A

MEDICINALI 9

047424015 1480002 8552196765 31 A EMGALITY*1

penna SC 120 mg

1 ml

PENNA 185,73000 € 133,76

Medicinali 9 – Lotto 4 – Novo Nordisk

A decorrere dal 26.02.2023 adeguamento prezzo offerta a seguito negoziazione AIFA (Nota 100) II tranche

pubbl. sulla G.U. n. 19 del 25.01.2022. Si applica uno un ulteriore sconto dopo i primi dodici mesi di

adozione della nota 100 AIFA, come da accordo negoziale.

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 5 di Fg. 9

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

6/9

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

P r e z z o

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 9

046128029 1421858 8551183372 4 A OZEMPIC*1 penna

preriempita 1,5 ml

0,25 mg/dose + 4

aghi

PENNA 70,85000 66,60

G A R A

MEDICINALI 9

046128031 1421859 8551183372 4 B OZEMPIC*1 penna

preriempita 1,5 ml

0,5 mg/dose + 4 aghi

PENNA 70,85000 66,60

G A R A

MEDICINALI 9

046128056 1427795 8551183372 4 C OZEMPIC*1 penna

preriempita 3 ml 1 mg

/dose + 4 aghi

PENNA 70,85000 66,60

Medicinali 16 – Lotto 86 – Novo Nordisk

A decorrere dal 26.02.2023 adeguamento prezzo offerta a seguito negoziazione AIFA (Nota 100) II tranche

pubbl. sulla G.U. n. 19 del 25.01.2022.

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

N u o v o

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

G A R A

MEDICINALI 16

043619030 1380757 9490923D6A 86 A XULTOPHY*5 PENNE PENNA 25,33200 23,812

Gara Intercenter 2022/2024

A decorrere dal 26.02.2023 adeguamento prezzo offerta a seguito negoziazione AIFA (Nota 100) II tranche

pubbl. sulla G.U. n. 19 del 25.01.2022.

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 6 di Fg. 9

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

7/9

PROCEDURA CODICE AIC CODICE CIG Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

UNITA'  DI

MISURA (gara)

P r e z z o

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

MEDICINALI 2022-

2024 - Intercent-

ER

048719025 9038183090 2 1 RYBELSUS® 3 MG COMPRESSA 2,55967 2,262

MEDICINALI 2022-

2024 - Intercent-

ER

048719052 9038183090 2 2 RYBELSUS® 7 MG COMPRESSA 2,55967 2,262

MEDICINALI 2022-

2024 - Intercent-

ER

048719088 9038183090 2 3 RYBELSUS® 14

MG

COMPRESSA 2,55967 2,262

Medicinali 8 – Medicinali 10 – B-Braun Milano Spa

Con determinazione rep. n. 199 prot n. 2669 del 28 marzo 2023 con decorrenza immediata è stata accolta

l’istanza di revisione prezzi presentata da B. Braun SPA per i lotti di seguito indicati:

GARA LOTTI PRINCIPIO

ATTIVO

AIC DENOMINAZIONE P r e z z o

aggiudicazione

variazione 12% P r e z z o

aggiornato

MED. 8 335 IODOPOVIDONE 032151146 BRAUNOL7,5% SOL.CUT.

BOTTIGL."IT" 1000ML

2,30000 € 0,27600 € 2,57600 €

MED. 8 790 PRILOCAINA 040712010 PRILOTEKAL PRILOCAINA

IPERBAR 2% fiale 5 ML (20 MG

/ML)

9,00000 € 1,08000 € 10,08000 €

MED. 8 848 PARACETAMOLO 040798011 PARACETAMOLO fiala 50 ML

(10 MG/ML)

1,20000 € 0,14400 € 1,34400 €

MED. 8 976 MIDAZOLAM 037727132 MIDAZOLAM FLACONE 100

ML (1 MG/ML)

11,00000 € 1,32000 € 12,32000 €

MED. 8 976 MIDAZOLAM 037727120 MIDAZOLAM FLACONE 50 ML

(1 MG/ML)

7,50000 € 0,90000 € 8,40000 €

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 7 di Fg. 9

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

8/9

MED. 10 31 AMIKACINA

SOLFATO

041000050 AMIKACINA 10 MG/ML EP

100ML IT (SOLO ENDOVENA)

fiala da 1 G

3,23000 € 0,38760 € 3,61760 €

Medicinali 8 – Medicinali 11 – Medicinali 11 bis – Medicinali 14 – Nuova Farmec

Con determinazione rep. n. 200 prot n. 2670 del 28 marzo 2023 con decorrenza immediata è stata accolta

l’istanza di revisione prezzi presentata da Nuova Farmec per i lotti di seguito indicati:

GARA LOTTI AIC DENOMINAZIONE P r e z z o

aggiudicazione

variazione

Richiesta

variazione in

€

Richiesta

Prezzo da

aggiornare

MED. 8 332 032812099 NEOXINAL 0,05% BUSTA 25 ML

(0,05%)

0,36900 € 5% 0,01845 € 0,38 €

MED. 8 334 037894033 NEOXINAL ALCOLICO 0,5%+70%

flacone da 500 ML (0,5% + 70%)

3,12000 € 29% 0,90480 € 4,02 €

MED. 8 337 032813103 POVIDERM 10% flacone da 500

ML (100 MG/ML)

4,85000 € 19% 0,92150 € 5,77 €

MED. 11 52 037894019 NEOXINAL ALCOLICO*soluz

cutanea flacone 1 lt 0,5% + 70%

3,50000 € 28% 0,98000 € 4,48 €

MED. 11 53 33115104 NEOMEDIL*soluz cutanea flacone 

1 lt 0,25% + 70% incolore

3,50000 € 33% 1,15500 € 4,66 €

MED. 11 bis 10 033115080 NEOMEDIL 0,25%+70% soluzione

bruna 0,25% + 70% 1000 ML

3,50000 € 73% 2,55500 € 6,06 €

MED. 14 20 032813091 POVIDERM 10% Flacone da 1.000

ML (100 MG/ML)

7,10000 € 22% 1,56200 € 8,66 €

          Il Direttore del Servizio

(ai sensi dell’art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

                Gabriella Mariani

Siglato da :

ELISABETTA PISCI

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 8 di Fg. 9

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

9/9

 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 9 di Fg. 9


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2024-03-06T12:12:16+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-03-06T19:58:40+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-03-07T09:12:45+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-03-07T17:33:14+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-03-08T10:29:11+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-03-08T12:41:09+0100
	PERRA LUISANNA




